

návrh

SMLOUVA O DÍLO

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

sídlo:

právní forma:

IČ:

Statutární zástupce:

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

(dále jen **objednatel**)

Obec LESONICE

Lesonice 117, 675 44 Lesonice

obec

00289752

Mgr. Zbyněk Nejezchleba – starosta obce

725101375

Česká spořitelna

150293224/0300

Mgr. Zbyněk Nejezchleba – starosta obce

Mgr. Zbyněk Nejezchleba – starosta obce

Zhotovitel :

Zastoupen:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v

oddíl C, vložka

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech:

smluvních:

technických:

(dále jen **zhotovitel**)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání akci: „Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy Lesonice“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání díla.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.
2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena bez DPH 2 165 634,15 Kč

Výše DPH v % 21

DPH ve výši 454 783,17 Kč

Cena včetně DPH 2 620 417,32 Kč

(slovy : Dva milióny šest set dvacet tisíc čtyř set sedm set třicet korun českých)

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:

- Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla.
- V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. LHŮTY REALIZACE

1. Zahájení stavby: 1. června 2021
2. Dokončení a předání stavby: 31. srpna 2021

V. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: v k. ú. Lesonice, okres Třebíč, Kraj Vysočina

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 36 měsíců.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Zhotovitel bude fakturovat s četností max. 1x měsíčně na základě položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.
4. Splatnost faktur bude 30 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý kalendářní den opožděné úhrady.
3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl zhotovitel v plnění díla pokračovat.
4. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. **V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků poskytovaných z dotačního titulu MF, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 100% částky, o kterou budou finanční prostředky poníženy**

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Realizace díla je podmíněna přiznáním dotace MF. Zhotovitel může provádět dílo až po předání staveniště objednatelem. Staveniště bude předáno po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
2. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č.183/2006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy Lesonice

dokumentace, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na předepsaných kontrolách, a to nejméně 2. pracovní dny předem. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.
7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich odstranění.
8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedených v článku I. této smlouvy.
9. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělkami, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši min. 5 mil. Kč.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XI. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy Lesonice

nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí, lze-li tuto část oddělit od ostatních ustanovení.

2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
3. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládaných k povolení stavby. Objednatel na svoje náklady zajistí vytýčení a zhotovitel ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízení staveniště.
5. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního stavu.
6. Smlouvy s dodavateli zboží, prací a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě.
7. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a) Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b) Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
 - c) Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
 - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.
8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých plateb a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - e) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - f) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy

9. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však 12 let od poslední platby
10. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení Obchodního zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

dne. 15. 4. 2021

Karel Fořt
 Úmuvy 73, 675 22 Staňaz
 IČ: 643 38 379 DIČ: CZ6006271280
 tel.: 737 523 567
 Provádění staveb, výroba a obchod
 Poradce, s.r.o. s.r.o. s.r.o. s.r.o.

.....

zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210102 Stavba: Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

KSO: Lesonice CC-CZ: 28. 1. 2021
Místo: Datum:

Zadavatel: Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Vyplň údaj
IČ: 47449357
DIČ:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. Budějovice

Poznámka:

Cena bez DPH

2 165 634,15

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	2 165 634,15	454 768,17
snižena 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 620 417,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 210102

Stavba: Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Místo: Lesonice

Datum:

28. 1. 2021

Zadavatel: Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Trati 1

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Stavební práce	880 864,15	1 065 845,62	STA
02	Truhlářské práce	88 572,00	107 172,12	STA
03	Vzduchotechnika	570 543,00	690 357,03	STA
04	Strojní vybavení kuchyně	423 605,00	512 562,05	STA
05	Zdravotechnika	177 050,00	214 230,50	STA
06	Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00	30 250,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Lesonice

ČC-CZ:

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. Budějovice

IČ: 47449357

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

880 864,15

DPH základní

snížená

Základ daně

880 864,15

Sazba daně

21,00%

Výše daně

184 981,47

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 065 845,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, Mor.
Budějovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

880 864,15

HSV - Práce a dodávky HSV

308 521,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 536,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 902,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

102 965,80

997 - Přesun sutě

59 465,96

998 - Přesun hmot

11 652,20

PSV - Práce a dodávky PSV

572 342,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

69 985,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

136 045,00

763 - Konstrukce suché výstavby

57 675,50

767 - Konstrukce zámečnické

3 880,00

771 - Podlahy z dlaždic

168 027,65

781 - Dokončovací práce - obklady	59 086,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 002,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	71 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. B

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

880 864,15

D HSV Práce a dodávky HSV

308 521,96

D 3 Svěslé a kompletní konstrukce

28 536,00

1	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, neplatí za 1 kus překladu (za sestavu). 2. Pro volbu cen je rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na přepracované dílce; tyto dílce se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV "dveře k výlevce"2

2,000

2	M	59321070	překlad železobetonový RZP 119x14x14 cm	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,420	4 500,00	1 890,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Cenu lze použít i pro nadesídku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdíva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívk. jako součin světlosti neonitruého otvoru; šířky (rovně klouště neomítnuté zdí zmenšené o tloušťku svistého plentování přírub) a výšky nosníku. 2. Plentování ocelových vřlcových nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami Jmé 24-4381 cđ - 4384, katalogu 801-1 Budovy a haty-zděné a monolitické.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,2*0,3*7		0,420			
4	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,289	46 000,00	13 294,00 CS ÚRS 2018 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_??. V cenách jsou zahrnutý náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
VV			"IPE 180"4,6*0,0188*2		0,173			
VV			"IPE140"3*0,0129*3		0,116			
VV			Součet		0,289			
5	K	331231125	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,288	9 000,00	2 592,00 CS ÚRS 2018 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_??. V cenách nejsou započítány případné náklady na: a) úpravu lize; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava lize při zedání rezného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
VV			0,3*0,3*3,2		0,288			
6	K	342272245	Přčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka přčky 150 mm	m2	11,500	750,00	8 625,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			1,3*3,5+1*2*2+1,3*3,5-1,6		11,500			
7	K	342291112	Ukotvení přček polyuretanovou pěnou, tl. přčky přes 100 mm	m	15,000	85,00	1 275,00 CS ÚRS 2018 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_??. V cenách -1111 a -1112 jsou započítány náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvratelé pěny u lize přčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení přček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku přčky s konstrukcí (výšky přčky).					
VV			3,5*2+2*4		15,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				105 902,00	
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	15,000		0,00 CS ÚRS 2018 01	

Poznámková souhrn cen: x005F x000D

7. V cenách nejsou započteny náklady na omítku nýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto materiálu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	27,390	300,00	8 217,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých delších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojující vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
VV			1,3*3,5*1*2*2		8,550			
VV			0,3*4*3,2		3,840			
VV			15		15,000			
VV			Součet		27,390			
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	55,000	250,00	13 750,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Cenu x001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo ozarování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod., nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.								
11	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	21,900	3 650,00	79 935,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlávání provizorně podklínovaných pátek usazených strojů a technologických zařízení (s následným zatemňováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťky větších než 340 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemini (v halách apod.) ceny souboru cen 27-31- Základy z betonu prostého a 27-32 - Základy z betonu železobetonu. b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 41-43. c) Beton klenb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvorování řízového žlabu) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i odklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řešeny dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 63.4 9-11 Řezání dilatačních nebo smřstovacích spár.								
VV			146*0,15		21,900			
12	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva vyztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi. Kdy se oceňuje druhé střežení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

13	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	550,00	1 100,00 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	-------------------------

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadilců např. pérobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem vyzařování. 3. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené vyztuži, uklínováním, zalitím prvcem apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

VV	M	55331213	zároveň ocelová pro běžné zední hranatý profil s drážkou 145 800 L/P	kus	2,000	1 250,00	2 500,00 CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	-------------------------

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D	9						102 965,80
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	150,000	120,00	18 000,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	300,000	35,00	10 500,00 CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	--------------------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a choděb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: písek se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místnosti a choděb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nerovný, zdrsňovaný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, parkety apod.). 5. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na čištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na čištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smeti, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje položkami odvozu s úči ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.							
VV	300			300,000			
17	K 962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	27,520	90,00	2 476,80	CS ÚRS 2018 01
VV		(1,2*3+5)*3,2		27,520			
18	K 965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	21,900	1 900,00	41 610,00	CS ÚRS 2018 01
VV		146*0,15		21,900			
19	K 965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	146,600	50,00	7 330,00	CS ÚRS 2018 01
PSC		Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_					
VV		1. Odčekaní soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.		65,600			
VV		40+8,5+7+6,6+3,5		81,000			
VV		38+11+11+10+6+5		146,600			
VV		Součet					
20	K 968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,000	110,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
PSC		Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_					
VV		1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dvoukřídlé na chodbě 3*1,5*2		9,000			
21	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,400	220,00	1 408,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 3. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkaržetonové příčky.					
VV			4*0,8*2		6,400			
22	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	7,350	1 100,00	8 085,00	CS ÚRS 2018 01
VV			4,8*3,0*0,3+2,7*3,0*0,3+1*2*0,3		7,350			
23	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	165,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	50,000	40,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	17,600	210,00	3 696,00	CS ÚRS 2018 01
VV			(4,6+3+1,2)*2		17,600			
26	K	974082213	Vysekání rýh pro vodiče v omítce cementové stěn, šířky do 50 mm	m	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 kg/m2	m	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 1. U víceřadového podchycení stropů se každá řada podchycení oceňuje zvlášť.					
VV			5*2+2,5*2		15,000			
D	997		Přesun sutě				59 465,96	
28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	78,306	450,00	35 237,70	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost; b) svistou dopravu pro uvedení výšku budovy; c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku; d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výloh v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pranájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	78,306	110,00	8 613,66 CS ÚRS 2018 01	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------------------------	--

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 566,120	5,00	7 830,60 CS ÚRS 2018 01	
----	---	-----------	---	---	-----------	------	-------------------------	--

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

VV			78,306*20 Přepočtené koeficientem množství		1 566,120			
31	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	77,840	100,00	7 784,00 CS ÚRS 2018 01	

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2007 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

77,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				11 652,20	
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	58,261	200,00	11 652,20 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenník -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
PSC								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				572 342,19	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				69 985,50	
33	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	147,000	20,00	2 940,00 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.								
PSC								
34	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,051	45 000,00	2 295,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			147*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,051			
35	K	711411052	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	69,600	85,00	5 916,00 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.								
PSC								
VV			40+8,5+7+6,6+3,5+4		69,600			
36	M	24551275.SMB	AQUAFIN-2K, 33,33 kg	kg	139,200	90,00	12 528,00	
VV			69,6*2 Přepočtené koeficientem množství		139,200			
37	M	58581256	páska těsnící k tekutým foliím šířka 240 mm	m	100,000	90,00	9 000,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			50*2 Přepočtené koeficientem množství		100,000			
38	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	147,000	90,00	13 230,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ PSC 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 49-9057 Příplatek za plochu do 10 m2.								
VV 66+81				147,000				
39	M	62833158	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	169,050	130,00	21 976,50 CS ÚRS 2018 01	
VV 147*1,15 Přepočtené koeficientem množství				169,050				
40	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	700,000	3,00	2 100,00 CS ÚRS 2018 01	
PSC 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. na zřízených podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud				136 045,00				
41	K	1 R-POL	Nové vystrojení rozvaděče- ocenit částkou 55.000,-	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
P Poznámka k položce: Nové vystrojení rozvaděče- ocenit částkou 55.000,-								
42	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínaců, řazení 1-jednopolových	kus	20,000	65,00	1 300,00 CS ÚRS 2018 01	
43	M	34535401.KVE	SPINAC-PRISTROJ R.2,S 3558-A02340	kus	20,000	190,00	3 800,00	
44	K	741311813	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	55,000	25,00	1 375,00 CS ÚRS 2018 01	
45	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	25,000	65,00	1 625,00 CS ÚRS 2018 01	
VV 25				25,000				
46	M	34551410.KVE	ZASUVKA KOMPLET 5517-2389 B1	kus	15,000	220,00	3 300,00	
47	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44	kus	10,000	222,00	2 220,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	38,000	170,00	6 460,00 CS ÚRS 2018 01	
VV				38,000				
49	M	34814410	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x18W	kus	13,000	1 150,00	14 950,00 CS ÚRS 2018 01	
50	M	348511R-POL	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W	kus	25,000	650,00	16 250,00	
51	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	22,000	70,00	1 540,00 CS ÚRS 2018 01	
52	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2	kus	65,000	35,00	2 275,00 CS ÚRS 2018 01	
53	K	741372051	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	25,000	170,00	4 250,00 CS ÚRS 2018 01	
54	M	34814411	Údaje o svítidle svítidlo LED stropní ,4180lm, 38 W, ECG, PMMA, dir, li_x005F_x000D_ Absolutní fotometrie_x005F_x000D_ Účinnost svítidel : 110 lm/W_x005F_x000D_ Klasifikace : A50_x005F_x0001_ 100.0% 0.0%_x005F_x000D_ CIE Flux Codes : 65 89 97 100 100_x005F_x000D_ UGR 4H 8H : 18.5 / 18.3_x005F_x000D_ Výkon : 38 W_x005F_x000D_ Světelný tok : 4180 lm_x005F_x000D_ Rozměry : 597 mm x 597 mm x 0.0 mm_x005F_x000D_ Osazeno_x005F_x000D_ Počet : 1_x005F_x000D_ Označení : LED 4000K li_x005F_x000D_ CRI >= 80_x005F_x000D_ Barva : 4000 K_x005F_x000D_ Podání barev : 80	kus	10,000	1 500,00	15 000,00 CS ÚRS 2018 01	
55	K	741372112	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	10,000	250,00	2 500,00 CS ÚRS 2018 01	
56	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2018 01	

Pozvánka k souboru cen_x005F_x000D_

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 200,000	1,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocenovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 763		Konstrukce suché výstavby			57 675,50			
58	K	763431001	Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt viditelný s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	60,500	300,00	18 150,00	
VV		20+15+6+11+5+3			60,500			
59	M	590360100	systémy akustických podhledů panely akustické bílá A T24 XL, NE, 600x600x20 mm	m2	63,525	620,00	39 385,50	
VV		60,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			63,525			
60	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	70,000	2,00	140,00	

D 767		Konstrukce zámečnické			3 880,00			
61	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_
1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy karátů, kovové - skrabáky, pryčové, z vláken z plastických hmot, apod.
2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3. Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.

PSC

62	M	69752120.BSE	Coral Classic koberec čistící zóna střížená smýčka, role š. 105cm, 155cm, 205cm, vlákno 870g/m2 100 % Polyamide solution dyed, tloušťka 9mm, třída zátěže 33, hořlavost Bfl-s1, bez obsahu ftalátů, pojme 6litrů vody/m2	m2	2,000	1 100,00	2 200,00	
63	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_</i> 1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabkové, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 /Montáž textilních čistících zon katalogu 800-776 Podlahy povlakové.								
64	M	69752161	rám pro zapuštění profil L-30/30 20/30 -mosaz	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
D	771		Podlahy z dlaždic				168 027,65	
65	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	112,000	70,00	7 840,00	CS ÚRS 2018 01
VV			112		112,000			
66	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	373,333	65,00	24 266,65	CS ÚRS 2018 01
67	K	771571131	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2	m2	65,600	280,00	18 368,00	CS ÚRS 2018 01
VV			40+8,5+7+6,6+3,5		65,600			
68	M	59761434	dlaždice keramické Série TAURUS INDUSTRIAL,20x20, slinuté protiskluzný povrch R10/B neglazované, tmavě šedá	m2	68,880	700,00	48 216,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> dlaždice keramické Série TAURUS INDUSTRIAL,20x20, slinuté protiskluzný povrch R10/B neglazované, tmavě šedá					
VV			65,6*1,05 přepočtené koeficientem množství		68,880			
69	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	81,000	280,00	22 680,00	CS ÚRS 2018 01
VV			38+11+11+10+6+5		81,000			
70	M	59761433.LSS	dlaždice slinuté TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm, žlutá	m2	89,100	350,00	31 185,00	
VV			81*1,1 přepočtené koeficientem množství		89,100			
71	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
72	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30 mm bronz	m	4,400	105,00	462,00	CS ÚRS 2018 01
VV			4*1,1 přepočtené koeficientem množství		4,400			
73	K	771591191	Podlahy - ostatní práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	81,000	30,00	2 430,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -1195 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
VV			"dlažba hladká"81		81,000			
74	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 500,000	5,00	12 500,00 CS ÚRS 2018 01	
<i>Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	781	Dokončovací práce - obklady						
75	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	93,250	400,00	37 300,00 CS ÚRS 2018 01	
VV			2*1,5+3*1,5		7,500			
VV			49*1,75		85,750			
VV			Součet		93,250			
76	M	59761040.LSS	obkládačka Neo, 198 x 248 x 6,8 mm	m2	89,716	190,00	17 046,04	
VV			81,5597667638484*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,716			
77	M	59761071.LSS	obkládačka Concept Plus, 198 x 398 x 7 mm	m2	9,800	300,00	2 940,00	
VV			"barevný pás"49*0,2		9,800			
78	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	600,000	3,00	1 800,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Da této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	783	Dokončovací práce - nátěry					6 002,50	
79	K	783823103	Penetrační nátěr omítek betonových povrchů akrylátový s plnivem	m2	85,750	70,00	6 002,50 CS ÚRS 2018 01	
	VV		49*1,75		85,750			

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					71 640,00	
80	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 250,000	25,00	31 250,00 CS ÚRS 2018 01	

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabávaných vrstev barvy.

81	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	50,000	15,00	750,00 CS ÚRS 2018 01	
82	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 250,000	28,00	35 000,00 CS ÚRS 2018 01	
	VV		1250		1 250,000			

83	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,000	58,00	4 640,00 CS ÚRS 2018 01	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------------------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

02 - Truhlářské práce

KSO:

Místo:

Lesonice

CC-CZ:

Datum:

28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. Budějovice

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

88 572,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 572,00	21,00%	18 600,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 172,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

02 - Truhlářské práce

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadávatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant:
Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, Mor.
Budějovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

88 572,00

PSV - Práce a dodávky PSV

88 572,00

766 - Konstrukce truhlářské

82 812,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

02 - Truhlářské práce

Místo:

Lesonice

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

Datum: 28. 1. 2021

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. B.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 572,00

D PSV Práce a dodávky PSV

88 572,00

D 766 Konstrukce truhlářské

82 812,00

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěcí křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 842 94-6. . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

"80"1+1+5+1+1+3

12,000

"60"2+2

4,000

Součet

16,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
2	M	61162872	dveře vnitřní CPL laminované sklo 1/3 1křídlové 60x197cm, DTD	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: dveře vnitřní CPL laminované sklo 1/3 1křídlové 60x197cm, výplň DTD, bílé								
3	M	61162878	dveře vnitřní CPL laminované sklo 1/3 1křídlové 80x197cm, Bílé	kus	9,000	3 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: dveře vnitřní CPL laminované sklo 1/3 1křídlové 80x197cm, Bílé								
VV 4+2+1+2 9,000								
4	M	61162857	dveře vnitřní CPL laminované plně 1křídlové 80x197 cm, výplň DTD, bílé	kus	3,000	2 900,00	8 700,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: dveře vnitřní CPL laminované plně 1křídlové 80x197 cm, výplň DTD, bílé								
VV 3 3,000								
5	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okenního plechu, stavební křídel a držadel křídlových dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení dveří. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení dveří na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 ... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Buřňový a haly - zděné a monolitické.								
6	M	61162863	dveře vnitřní CPL laminované, plně 1křídlové 110x197 cm, výplň DTD, bílé	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: dveře vnitřní CPL laminované, plně 1křídlové 110x197 cm, výplň DTD, bílé								
7	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štičku s klikou.								
VV 18 18,000								
8	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	18,000	399,00	7 182,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	54926043	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem L HB	kus	18,000	135,00	2 430,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	18,000	20,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
PSC VV Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce. 16+2 18,000								
11	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocenovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 760,00
12	K	783248221	Lakovací dvojnásobný polyuretanový nátěr s mezibroušením zárubní	m2	36,000	160,00	5 760,00 CS ÚRS 2018 01

P
VV
Poznámka k položce:
Lakovací dvojnásobný polyuretanový nátěr s mezibroušením zárubní
"zárubně"18*2
36,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Lesonice

Datum:

28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Trati 1636, Mor. Budějovice

IČ:

47449357

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

570 543,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 543,00	21,00%	119 814,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 357,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, Mor.
Budějovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

570 543,00

PSV - Práce a dodávky PSV

570 543,00

751 - Vzduchotechnika

570 543,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. B.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

570 543,00

D PSV Práce a dodávky PSV

570 543,00

D 751 Vzduchotechnika

570 543,00

1	K	Pol1	Jednotka DUPLEX 4500 Multi Eco, viz specifikace	kpl	1,000	217 000,00	217 000,00	
2	K	Pol2	MaR včetně dotykového ovladače, zapojení a zprovoznění	kpl	1,000	46 300,00	46 300,00	
3	K	Pol3	dodávka jednotky v dílech, montáž výrobce na místě	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	
4	K	Pol4	oblouk 90 safe do dn400	ks	22,000	632,00	13 904,00	
5	K	Pol41	Demontáž stávajících rozvodů VZT	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
6	K	Pol5	oblouk 45 safe do dn400	ks	12,000	110,00	1 320,00	
7	K	Pol6	přechod úhlový safe 400-200	ks	2,000	310,00	620,00	
8	K	Pol7	t-kus 400-250	ks	2,000	310,00	620,00	
9	K	Pol8	t-kus safe 400-315	ks	2,000	618,00	1 236,00	
10	K	Pol9	t-kus safe 315-250	ks	4,000	450,00	1 800,00	
11	K	Pol10	koncový kryt na tvarovku 315	ks	2,000	90,00	180,00	
12	K	Pol11	Klapka regulační safe 315	ks	2,000	410,00	820,00	
13	K	Pol12	Klapka regulační safe 200	ks	1,000	390,00	390,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol13	t-kus safe 200-125	ks	3,000	365,00	1 095,00	
15	K	Pol14	t-kus safe 200-200	ks	1,000	390,00	390,00	
16	K	Pol15	koncový kryt do roury 250	ks	2,000	89,00	178,00	
17	K	Pol16	výustka na spiro 625*75 s regulací	ks	7,000	1 230,00	8 610,00	
18	K	Pol17	výustka na spiro 425*75 s regulací	ks	6,000	1 050,00	6 300,00	
19	K	Pol18	spiro 400	m	40,000	380,00	15 200,00	
20	K	Pol19	spiro 315	m	6,000	285,00	1 710,00	
21	K	Pol20	spiro 280	m	12,000	275,00	3 300,00	
22	K	Pol21	spiro 250	m	45,000	245,00	11 025,00	
23	K	Pol22	spiro 200	m	9,000	190,00	1 710,00	
24	K	Pol23	spojka vnitřní do dn 400 safe	ks	10,000	120,00	1 200,00	
25	K	Pol24	tlumič hluku 400/900 safe	ks	6,000	2 950,00	17 700,00	
26	K	Pol25	filtr tukový , box do potrubí dn 500, včetně 2ks přechodů 500-400	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00	
27	K	Pol26	potrubí čtyřhranné ,do strany 800	m2	20,000	390,00	7 800,00	
28	K	Pol27	žaluzie protidešťová pozink, včetně síta 800x400 ral 9010	ks	2,000	2 350,00	4 700,00	
29	K	Pol28	izolace hluková a tepelná , min. vata ALS 40mm	m2	45,000	385,00	17 325,00	
30	K	Pol29	digestoř prostorová nerez, včetně tuk.filtrů a osvětlení 2900x2000x450, dělená na 1/2	kpl	1,000	55 200,00	55 200,00	
31	K	Pol30	ventil odvodní plast 125	ks	3,000	120,00	360,00	
32	K	Pol31	silový přívod elektro pro vzt, včetně jištění a lišty, cyky 5*2,5 2x15m, 2x jištění 3f 16A C, lišta	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00	
33	K	Pol32	kabeláže k ovladači a tlačítku zvýš. výkonu, ovladač UTP 6 20m , tlačítko 30x1,5 20m	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	K	Pol33	klapka uzavírací 400 včetně servopohonu	ks	2,000	3 750,00	7 500,00	
35	K	Pol34	klapka uzavírací 250, včetně servopohonu	kpl	2,000	3 050,00	6 100,00	
36	K	Pol35	mřížka dveřní 400x100 , plast bílý, 1.09, 1.08, 1.11	ks	3,000	450,00	1 350,00	
37	K	Pol36	montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	
38	K	Pol37	montáž doprava vzt	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	
39	K	Pol38	Dodávka a montáž bezpečnostního uzávěru plynu BAP vč.revize	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
40	K	Pol39	drobné stavební předměty	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
41	K	Pol40	zakrytí prostoru nad digestoří, doplnění boků sádrokartonovou konstrukcí		m2	6,000	800,00	4 800,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

04 - Strojní vybavení kuchyně

KSO:

Místo:

Lesonice

CC-CZ:

Datum:

28. 1. 2021

Zedávatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. Budějovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

47449357

Cena bez DPH

423 605,00

DPH základní
snížená

Základ daně
423 605,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
88 957,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

512 562,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

04 - Strojní vybavení kuchyně

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant:
Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, Mor.
Budějovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

423 605,00

M - Práce a dodávky M

423 605,00

42-M - Montáž stroj.zař.kuchyní

423 605,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

04 - Strojní vybavení kuchyně

Místo:

Lesonice

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

Datum:

28. 1. 2021

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. B

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

423 605,00

D M

Práce a dodávky M

423 605,00

D 42-M Montáž stroj.zař.kuchyní

423 605,00

0	K	Pol63	Doprava a montáž nového zařízení	ks	1,000	23 855,00	23 855,00	
0	K	Pol62	Výchozí revize plyn	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
0	K	Pol61	Výchozí revize elektro 400V	ks	4,000	800,00	3 200,00	
0	K	Pol59	Stůl pracovní se třemi zásuvkami KSPZH-31	ks	1,000	11 800,00	11 800,00	

P Poznámka k položce:

rozměr: 1600x700x850 mm; 3x zásuvka pod pracovní deskou GN1/1; spodní police; zadní lem 40 mm; NEREZOVÁ PRACOVNÍ DESKA; plastové nožičky s možností 30 mm výškové sávitelnosti

0	K	Pol58	Stůl pracovní se třemi zásuvkami KSPZH-31	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:

rozměr: 1800x700x850 mm; 3x zásuvka pod pracovní deskou GN1/1; spodní police; zadní lem 40 mm; BUKOVÁ PRACOVNÍ DESKA; plastové nožičky s možností 30 mm výškové sávitelnosti

0	K	Pol57	Lázeň vodní BMPD 2xGN1/1	ks	1,000	17 400,00	17 400,00	
---	---	-------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: rozměr: 847x674x500mm (šxhvx); příkon elektro: 1,4kW/230V; kapacita: 2 x GN111 - Pl. 200; regulace teploty: 30 - 90 °C; ovládní na dlejší straně; samostat. ovládní každé vany; 2 x vypustný ventil; 1x police								
0	K	Pol56	Lapač škrobu a slupek LSIN	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
Poznámka k položce: průměr x výška: 320x380 mm								
0	K	Pol55	Škrabka na brambory lakovaná ŠKBZ 12	ks	1,000	21 200,00	21 200,00	
Poznámka k položce: rozměr: 700x700x950mm (šxhvx); příkon elektro: 0,6kW/400V; produkce: 200kg/hod.; hmotnost: jedné nádobě: 12kg; spotřeba vody: 2,5l/kg; délka loupaní: 1,5 - 3 minuty; provedení: lakovaná; příslušenství na objednávku: lapač slupek a škrabu								
0	K	Pol54	RM oplach 10 kg	ks	1,000	980,00	980,00	
Poznámka k položce: oplachový přípravek pro : profesionální myčky nádobí; dávkování : 0,2 až 1 g přípravku na 1 litr ; umývacího roztoku v závislosti na tvrdosti vody; a stupni znečištění								
0	K	Pol53	RM mycí 12 kg	ks	1,000	1 070,00	1 070,00	
Poznámka k položce: univerzální tekutý mycí detergent; pro profesionální myčky nádobí; dávkování : 1 až 6 g přípravku na 1 l vody; umývacího roztoku v závislosti na tvrdosti vody; a stupni znečištění nádobí								
0	K	Pol46	Změkčovač vody manuální LT-8	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
Poznámka k položce: rozměr: 190x255x400 mm (šxhvx); objem: 8l; váha: 7,5 kg; přísady: 5,6 kg; množství soli při regeneraci: 1 kg; určeno pro kávovary, myčky a konvektomaty; celonerezové provedení; regenerace se provádí kuchyňskou solí; funkce: zabíráje zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před poškozením; vstupní tlak 2-8 bar								
0	K	Pol52	Myčka nádobí QQI 52 TP	ks	1,000	32 600,00	32 600,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 rozměr: 575x605x820mm(šxhvx), příkon elektroy: 5,4 kW / 400 V; mycí cyklus: 60-120-150 s; počet koší: 60-30-24 hod.; maximální vstupní výška: 365 mm; rozměr koše: 500x500 mm; provedení: jednoplášťové ; spotřeba vody: 2,1 l na cyklus; lisované podpěry koší; otočná horní a dolní ramena společně pro mytí a oplach; samočistící cyklus; 3 místní displej + elododva (lišta); zobrazování provozních parametrů (teplota v lázni, bořeru, počet provedených cyklů); zobrazování chybových hlášení; ProSpeed - krátký program pro lehká znečištěná nádobí; Professional - standardní mycí program pro běžné znečištěné nádobí; ProTemp - dlouhý mycí cyklus pro silné znečištěná nádobí; ODPADNÍ ČERPADLO; speciální programy: ; ProEco - program pro sníženou spotřebu energie, mytí při nižší teplotě vody ; s menším množstvím než u běžných programů; ProLong - průběžný rošřivný cyklus, trvání se mění v závislosti na modelu; je možné ho měnit stisknutím tlačítka START; ProGlass - program pro sklenice zvláštního tvaru; ProSelf - poloautomatický samočistící program ; základní příslušenství: 1x koš na sklo; 1x koš na talíře; dávkovač mycího prostředku;

0	K	Pol51	Pánev plynová ocelová BR 70/80 G 50l	ks	1,000	66 300,00	66 300,00
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
 rozměr: 800x700x900 mm; výkon plinu: 12 kW ; objem vany: 50 l; využitelný objem vany: 43 l; rozsah teplot: 50 - 300 °C; rozměr vany: 720x465x200 mm; tloušťka dna páne 12 mm; pizzo zapalování; manuální sklápění; kohout pro studenou vodu; snadné napouštění vany pomocí ramínka; OCELOVÉ dno - vhodné pro smáčení; praktický tvarovaná výlevka vany; po obovu vany vyhovena kádličky pro odtok vysrážené vody; pojistný spínač brání zapnutí ohřevu, pokud není vana sklopená do základní polohy; bezpečnostní teplota 380 °C; uchycení systému zovřhu na aně pánev je mimo vyhřívání prostor; ochrana ovládacích prvků IPX4; horní deska z AISI 304; nízký zadní kominěk s litinovým rešetem; celonerezové provedení; dodáváno v provedení 2P + trysky na PB; výškově stavitelné nožičky

0	K	Pol46	Změkčovač vody manuální LT-8	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
---	---	-------	------------------------------	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
 rozměr: 190x255x400 mm (šxhvx); objem: 8l; váha: 7,5 kg; průvřkyřice: 5,6 kg; množství soli při regeneraci: 1 kg; určeno pro kávovary, myčky a konvektomaty; celonerezové provedení; regenerace se provádí kuchyňskou solí; funkce: zabráňuje zavpřívání zařízení a tím chrání přístroj před poškozením; vstupní tlak 2-8 bar

0	K	Pol43	Podstavec ke konvektomatu PKDT 0611	ks	1,000	10 400,00	10 400,00
---	---	-------	-------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

05 - Zdravotechnika

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Lesonice

Datum:

28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. Budějovice

Poznámka:

Cena bez DPH

177 050,00

DPH základní
snížená

Základ daně
177 050,00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
37 150,50

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

214 230,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Místo:

Lesonice

Datum:

28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

Projektant:
Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, Mor.
Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

177 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV

177 050,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	54 300,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 650,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	52 300,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	23 800,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Uchazeč:

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Trati 1636, Mor. B.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 050,00

D PSV Práce a dodávky PSV

177 050,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

54 300,00

1	K	721173723	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50	m	25,000	210,00	5 250,00 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-------------------------

PSC
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střechního vstupu po čistič kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kolečkových prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

2	K	721173726	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 100	m	10,000	350,00	3 500,00 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-------------------------

PSC
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střechního vstupu po čistič kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kolečkových prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

3	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	65,00	650,00 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	-----------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámková k souboru cen: x005F_x000D_ PSC 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- ... Potrubí z plastových trub, části A 01.								
4	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	100,00	100,00 CS ÚRS 2018 01	
Poznámková k souboru cen: x005F_x000D_ PSC 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- ... Potrubí z plastových trub, části A 01.								
5	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	4,000	2 300,00	9 200,00 CS ÚRS 2018 01	
6	K	721211912	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75	kus	2,000	500,00	1 000,00 CS ÚRS 2018 01	
7	M	55233119	Hygienický žlab nerezový, mřížkový, protiskluz, š. 300/600mm, ACO, prodloužený okraj	kus	1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2018 01	
Poznámková k položce: P Hygienický žlab nerezový, mřížkový, protiskluz, š. 300/600mm, ACO, prodloužený okraj								
8	M	552331132	Hygienický žlab nerezový, mřížkový, protiskluz, š. 300/3000mm, prodloužený okraj	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
Poznámková k položce: P Hygienický žlab nerezový, mřížkový, protiskluz, š. 300/3000mm, prodloužený okraj								
9	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	600,000	1,00	600,00 CS ÚRS 2018 01	
Poznámková k souboru cen: x005F_x000D_ PSC 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zpočítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						44 650,00
10	K	7221740- R-POL	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	122,000	300,00	36 600,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.							
11	K 722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojitích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	85,000	50,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubice.							
12	K 722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 1. Ceník -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.							
13	K 998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	1,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vylučují rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.							
D 725				Zdravotechnika - zařízovací předměty			
14	K 725211601	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: X005F_X000D_ 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napojení zdroj. 3. V cenách -1651, -1655 a -1661, -1666 není započtena docudní šířky.							
15	K 725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj. 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.									
PSC									
16	K	7253311R-POL	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	8 000,00	16 000,00		
17	K	725811116	Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 150 mm	soubor	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01	
18	K	725813112	Ventily rohové bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01	
19	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	6,000	3 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01	
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.									
20	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01	
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojevací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízeníových předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22...									
21	K	998725201	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	1,00	500,00	CS ÚRS 2018 01	
PSC Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					23 800,00	
22	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15	m	35,000	220,00	7 700,00	CS ÚRS 2018 01	
VV				"výměna za stávající v podlaží"35					35,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	733222304	Potrubi z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 20	m	35,000	360,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	733811221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	70,000	50,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen: x005F_x000D_
1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubek.

PSC

VV

70,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 000,00

25	K	735121 R POL	Demontáž otopných těles ocelových článkových	kpl	4,000	500,00	2 000,00	
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Lesonice

CC-CZ:

Datum: 28. 1. 2021

Zadávatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. Budějovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

47449357

Cena bez DPH

25 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
25 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 250,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, Mor.
Budějovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hospodářského pavilonu mateřské školy

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Lesonice

Datum: 28. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, Mor. B

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

D VRN2 Příprava staveniště

10 000,00

2	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí- vystěhování zařízení kuchyně , nabytku	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	--------------------------

P Poznámka k položce:
Odstranění materiálů a konstrukcí- vystěhování zařízení kuchyně , nabytku

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	--------------------------

D VRN4 Inženýrská činnost

5 000,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	-------------------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST